
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PACANÓW 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2024  rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. w Dz. U. 
z 2023 r. poz.40  ze zmianami), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023  poz. 1270 ze zmianami), § 12 i 13  uchwały  Nr LXXIII/395/23 Rady Miejskiej 
w Pacanowie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pacanów na 2024 rok. 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE47F256-21F0-4397-9524-03BB2C90F554. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60016 0,00

4110 -3500,00

4120 -1500,00

4210 -1150,00

4300 6150,00

801 0,00

80195 0,00

4111 -425,44

4121 -233,06

4171 -23,00

4211 681,50

852 0,00

85202 -4750,00

4330

-4750,00

85214 4750,00

3110 4750,00

0,00Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Nazwa jednostki sprawozdawczej

2024-03-28

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

PACANÓW

Nr dokumentu Zarzadzenie Nr 36/2024

Data podjęcia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Załącznik do zarządzenia Nr 36/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów

z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE47F256-21F0-4397-9524-03BB2C90F554. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PACANÓW z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




